
4,935,000円

4,022,550円

4,022,550円

順位 第１回目入札金額（千円） 摘要

1 3,831 落札

2 3,835

3 3,836

4 3,837

5 3,844

6 3,853

7 3,863

3,809 失格

3,830 失格

無効

高島建設

柏木工業所

平山建設

野口工業

（有）丸福建設

（有）松本建設

コージン設備（有）

片山電工（株）

イサム電工（有）

（有）山崎設備工業

入　札　結　果　表

開札日時 平成２３年１０月２４日　午後２時４９分

開札場所 京丹波町役場本館２階第一会議室

入札方式 条件付一般競争入札

工事番号 23-A38D

工事名
平成23年度　ダム周辺整備事業

町道黒瀬道ノ間線道路改良工事

工事場所 京都府船井郡京丹波町　下山　地内

種別 土木一式

工事概要

Ｌ＝43．6m、Ｗ＝4m
土工　1式、重力式擁壁工（GW15）平均H=1．055m　1m、
重力式擁壁工（SGW46）平均H=1．213m　14m、
プレキャストL型擁壁工　H=1．25～2．5m　15m、PU300A　35m、
アスファルト舗装工（ｔ=5cm）　177m2

工事期間 契約日の翌日から平成24年2月29日まで

予定価格（税込） （入札書比較価格：4,700,000円）

最低制限価格（税込）

落札業者 コージン設備（有）

（入札書比較価格：3,831,000円）

入札参加業者名

落札業者の住所 京都府船井郡京丹波町長瀬岡元３８番地

落札金額（税込） （入札書比較価格：3,831,000円）


	23-A38D

